

## Island Ventures ApS

Nicoline Kochs Plads 21  
8000 Aarhus C

CVR-nr. 43 57 81 46

## Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling den 13/06 2024

---

Peter Guldahl Hildebrandt  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 14. oktober 2022 - 31. december 2023	11
Balance pr. 31. december 2023	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Island Ventures ApS  
Nicoline Kochs Plads 21  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 43 57 81 46  
Regnskabsperiode: 14. oktober 2022 - 31. december 2023  
Stiftet: 14. oktober 2022  
Hjemsted: Aarhus

### Bestyrelse

Peter Guldahl Hildebrandt, formand  
Louise Juhl Hildebrandt  
Oliver Hildebrandt

### Direktion

Peter Guldahl Hildebrandt, adm. direktør

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drive restaurationsvirksomhed samt udøve anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et underskud på kr. 2.686.194, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en negativ egenkapital på kr. 2.646.194.

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende.

Der henvises til note 1 omkring selskabets fortsatte drift.



## Resultatopgørelse 14. oktober 2022 - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr. (15. mdr.)
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>315.256</b>
Personaleomkostninger	2	<u>(2.850.653)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>(2.535.397)</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	3	<u>(519.756)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>(3.055.153)</b>
Finansielle indtægter		94.056
Finansielle omkostninger		<u>(52.070)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(3.013.167)</b>
Skat af årets resultat	4	<u>326.973</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(2.686.194)</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		<u>(2.686.194)</u>
		<b><u>(2.686.194)</u></b>

**Balance pr. 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr. (15 mdr.)
<b>Aktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	1.381.096
Indretning af lejede lokaler	5	924.525
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b><u>2.305.621</u></b>
Deposita		606.250
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>606.250</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>2.911.871</u></b>
Råvarer og hjælpematerialer		224.024
<b>Varebeholdninger</b>		<b><u>224.024</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		74.621
Andre tilgodehavender		91.040
Udskudt skatteaktiv	6	326.973
Periodeafgrænsningsposter		75.214
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>567.848</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>175.472</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>967.344</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>3.879.215</u></b>

**Balance pr. 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr. (15 mdr.)
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		<u>(2.686.194)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>(2.646.194)</u></b>
Leasingforpligtelser		351.448
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.600.000
Langfristet gæld til tilknyttede virksomheder		<u>3.329.935</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<b><u>5.281.383</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	290.879
Leverandører af varer og tjenesteydelser		320.560
Gæld til tilknyttede virksomheder		416.911
Anden gæld		<u>215.676</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.244.026</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>6.525.409</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>3.879.215</u></b>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1	
Eventualforpligtelser	8	
Nærtstående parter og ejerforhold	9	

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 14. oktober 2022	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	(2.686.194)	(2.686.194)
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>40.000</b>	<b>(2.686.194)</b>	<b>(2.646.194)</b>



## Noter til årsrapporten

### 1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Som følge af årets resultat er der usikkerhed forbundet med selskabets fortsatte drift. Selskabet har en forventning om en positiv udvikling i 2024. Herudover har moderselskabet underskrevet en støtteerklæring, som sikrer at selskabet har den fornødne likviditet til finansiering af driften og de nødvendige investeringer i det kommende år. Med grundlag heri er årsregnskabet udarbejdet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

	<b>2022/23</b>
	kr. (15. mdr.)
<b>2 Personaleomkostninger</b>	
Lønninger	2.780.490
Andre omkostninger til social sikring	59.897
Andre personaleomkostninger	10.266
	<b>2.850.653</b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	5
<b>3 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>	
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	519.756
	<b>519.756</b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>	
Årets udskudte skat	(326.973)
	<b>(326.973)</b>

## Noter til årsrapporten

### 5 Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	<b>Indretning af lejede lokaler</b>
Kostpris 14. oktober 2022	0	0
Tilgang i årets løb	1.831.304	1.054.537
Afgang i årets løb	(60.464)	0
Kostpris 31. december 2023	<u>1.770.840</u>	<u>1.054.537</u>
Af- og nedskrivninger 14. oktober 2022	0	0
Årets afskrivninger	389.744	130.012
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>389.744</u>	<u>130.012</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>1.381.096</u></b>	<b><u>924.525</u></b>
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	<u>615.751</u>	<u>0</u>

**2023**

kr. (15 mdr.)

### 6 Hensættelse til udskudt skat

Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	<u>326.973</u>
<b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2023</b>	<b><u>326.973</u></b>
<b>Hensættelse til udskudt skat vedrører:</b>	
Materielle anlægsaktiver	19.473
Skattemæssigt underskud	(673.419)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>653.946</u>
<b>Udskudt skatteaktiv</b>	
Opgjort skatteaktiv	653.946
Nedskrivning til vurderet værdi	<u>(326.973)</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<b><u>326.973</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 14. oktober 2022	Gæld 31. december 2023	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Leasingforpligtelser	0	642.327	290.879	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	1.600.000	0	0
Langfristet gæld til tilknyttede virksomheder	0	3.329.935	0	0
	<b>0</b>	<b>5.572.262</b>	<b>290.879</b>	<b>0</b>

### 8 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet PH Holding Risskov ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

#### Huslejeforpligtelse

Selskabet har indgået lejekontrakt vedrørende leje af lokaler til driften. Huslejeforpligtelsen afhænger af omsætningen og udgør 20% heraf.

### 9 Nærtstående parter og ejerforhold

#### Bestemmende indflydelse

PH Holding Risskov ApS, Aarhus C, Danmark

#### Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet PH Holding Risskov ApS, CVR-nr. 32673430, som er den største og mindste koncern hvori selskabet indgår som dattervirksomhed.